
Landkreis Peine 

B: Einzelplan 09

0 Gesamtplan
2. Haushaltsquerschnitt

a) €
b) € je Einwohner

2010

Einwohner 132.613 per 30.06.2008
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Gldg
Nr.

Aufgabenbereich Steuern u.
allgemeine

Zuweisungen

Sonstige
Finanz-

einnahmen

Deckungs-
reserve

Sonstige
Finanz-

ausgaben

Überschuss
(Sp. 3 + 4
./. 5 + 6)

Sonstige
Einnahmen
des VMHH

Sonstige
Ausgaben
des VMHH

Gruppierungs Nr. 00-07 20,23,
26-28

47,85 679,80-84,86,
877,893,894

3+4-5-6 30,31,36,37 90,91,97,
98,99

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Allgemeine Finanzwirtschaft 74.449.400
561,40

106.000
0,80

0
0,00

55.533.600
418,76

19.021.800
143,44

8.096.300
61,05

651.800
4,92

Summe 74.449.400
561,40

106.000
0,80

0
0,00

55.533.600
418,76

19.021.800
143,44

8.096.300
61,05

651.800
4,92


