0 Gesamtplan 2. Haushaltsquerschnitt

B: Einzelplan 09

a) € b) € je Einwohner

Einwohner 132.613 per 30.06.2008

Gldg	Aufgabenbereich	Steuern u.	Sonstige	Deckungs-	Sonstige	Überschuss	Sonstige	Sonstige
Nr.		allgemeine	Finanz-	reserve	Finanz-	(Sp. 3 + 4	Einnahmen	Ausgaben
		Zuweisungen	einnahmen		ausgaben	./. 5 + 6)	des VMHH	des VMHH
	Gruppierungs Nr.	00-07	20,23,	47,85	679,80-84,86,	3+4-5-6	30,31,36,37	90,91,97,
			26-28		877,893,894			98,99
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	Allgemeine Finanzwirtschaft	74.449.400	106.000	0	55.533.600	19.021.800	8.096.300	651.800
		561,40	0,80	0,00	418,76	143,44	61,05	4,92
	Summe	74.449.400	106.000	0	55.533.600	19.021.800	8.096.300	651.800
		561,40	0,80	0,00	418,76	143,44	61,05	4,92